Langaton Ovikellosarja | Verkkovirtakäyttöinen | 80 dB |
Signaalin kantama: 300 m | IP44 | Säädettävä
äänenvoimakkuus | 36 Melodiaa | 2 Vastaanottimet |
ValkoinenGeneral information
Tämä langaton ovikello on erittäin helppo asentaa. Kytke
vastaanotin ja kiinnitä lähetin oveesi mukana toimitetuilla
tarvikkeilla: ovikello on valmis käytettäväksi! Tähän
sarjaan kuuluu ylimääräinen vastaanotin.
Features
• Verkkovirtakäyttöisen vastaanottimen ansiosta ei enää
tyhjiä paristoja
• Paristokäyttöisen lähettimen ansiosta asennus on
helppoa ilman johtoja
• Laaja kantama ulkoilmassa, jopa 300 m
• Tähän sarjaan kuuluu 1 ylimääräinen vastaanotin, jota
voi käyttää ulkorakennuksessa tai ullakolla
• 80 desibelin ovikello kuuluu selkeästi koko talossa
• 36 melodiaa, joista jokainen käyttäjä löytää mieluisensa
• Kirkas vilkkuva LED-signaali kiinnittää huomiosi, jos et
kuule ovikelloa
Specifications
Väri: Valkoinen
Virtapistoke: Euro/Tyyppi C (CEE 7/16)
Tuotteen väri: Valkoinen
Pariston tyyppi: 1x CR2032
Tyyppi: Asetus
Ovikello-ominaisuudet: Helppo Asentaa / 36 Melodiaa /
Esiasetettu Koodi
Paristot sisältyy: 1x CR2032
Antennin vahvistus: 0 dBi
Ääni: 80 dB
Max. Radio lähetysteho: 10 dBm
Tulojännite: 100 - 240 VAC 50 Hz
Materiaali: ABS+
Signaalin kantama: 300 m
Taajuusalue: 433.90 - 433.94 MHz
Sales information
Order code: DOORB220CWT2
Product
description:
Langaton Ovikellosarja |
Verkkovirtakäyttöinen | 80 dB | Signaalin
kantama: 300 m | IP44 | Säädettävä
äänenvoimakkuus | 36 Melodiaa | 2
Vastaanottimet | Valkoinen
Packaging: Myyntipakkaus
Brand name: Nedis
Quantity LxWxH (mm) Weight
1 75 mm 220 mm 265 mm 357 g
6 290 mm 150 mm 520 mm 2365 g
36 545 mm 485 mm 590 mm 15360 g
Package contents
2 x vastaanotin
Lähetin
CR2032-nappiparisto
Kaksipuolinen teippi
Asennustarvikkeet
Pika-asennusohje
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 14/04/2021 08:56:25
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 14/04/2021 08:56:25